UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT
V/v kiểm tra hồ sơ lựa chọn

Sách giáo khoa Chương trình GDPT 2018
năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thủ Thừa,  ngày        tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

  - Hiệu trưởng các trường tiểu học;
 - Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành;
 - Hiệu trưởng trường TH,THCS,THPT Bồ Đề Phương Duy.

 Công văn số 1123/PGDĐT ngày 22/9/2023  của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v
hướng dẫn các hoạt động trọng tâm tháng, năm học 2023-2024 đối với giáo dục tiểu học;

Để thực hiện tốt việc tổ chức lựa chọn Sách giáo khoa và lưu trữ hồ sơ về việc lựa
chọn Sách giáo khoa lớp 1, lớp 4 năm học 2023-2024. Phòng GD&ĐT tổ chức kiểm tra
hồ sơ lựa chọn Sách giáo khoa cụ thể như sau:

 1. Đơn vị được kiểm tra; Thời gian kiểm tra:
- Tháng 10/2023: TH Mỹ Thạnh; TH Mỹ Lạc; TH Long Thạnh; TH Long Thuận
- Tháng 11/2023: TH Mỹ An; TH Mỹ Phú
- Tháng 12/2023: TH Nhị Thành
- Tháng 01/2024: TH Bình Thạnh; TH Bình An; TH Nhà Dài; TH Tân Thành
- Tháng 02/2024: TH Thị trấn Thủ Thừa
(Phòng GD&ĐT sẽ thông báo cụ thể thời gian kiểm tra)
2. Nội dung kiểm tra: Theo Công văn số 303/PGDĐT ngày 12/03/2023 của

Phòng GD&ĐT V/v thực hiện và lưu hồ sơ lựa chọn SGK lớp 1, 4, 8 tại các đơn vị.
3. Địa điểm làm việc: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.
4. Thành phần tham gia kiểm tra: Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục Tiểu học;

TH& THCS.
 5. Công tác chuẩn bị của các đơn vị
 Hiệu trưởng các trường mang đầy đủ hồ sơ chọn sách giáo khoa lớp 1, lớp 4 năm
học 2023-2024.
 Phòng GD&ĐT yêu cầu các cơ sở giáo dục nghiên cứu, triển khai thực hiện theo
kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, Phó phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:35:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Nhựt<bvnhut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:39:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:39:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!